ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от «31» июля  2023 г.                            № 29
[bookmark: OLE_LINK5]Об отмене постановления администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области № 48 от                       26 июня 2019г. «Об утверждении Порядка определения  мест размещения  контейнерных площадок  для сбора твердых коммунальных отходов  на территории Сергиевского сельского поселения».

На основании Протеста Прокурора Даниловского района №  7-31-2023 от 18.07.2023г., Администрация Сергиевского сельского поселения постановляет:

1.  Постановление  администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области № 48 от                       26 июня 2019г. «Об утверждении Порядка определения  мест размещения  контейнерных площадок  для сбора твердых коммунальных отходов  на территории Сергиевского сельского поселения» - отменить.

Глава Сергиевского
сельского поселения                                                      А.В.Иордатий